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EKSPRES ICE HOOK 22CM GREEN CLIMBING
TECHNOLOGY
105,31 zł brutto 85,62 zł - netto
Categories: Ekspresy wspinaczkowe

OPIS PRODUKTU

Ekspres ICE HOOK 22cm green Climbing Technology

Ekspres do śrub lodowych Climbing Technology Ice Hook 22 cm sprawdzi się w najtrudniejszych górskich warunkach, gdy
potrzebować będziesz pewnego punktu stanowiskowego lub asekuracyjnego, zapewniającego trwałe zabezpieczenie przed
przypadkowym odpadnięciem.

Dzięki ekspresowi Climbing Technology Ice Hook 22 cm bez trudu zapewnisz sobie pewną asekurację, łącząc go
bezpośrednio ze śrubą lodową. Pozwoli to na zachowanie pełnego skupienia w dążeniu do szczytu, bez obawy o swoje
bezpieczeństwo.

Ekspres wspinaczkowy Climbing Technology Ice Hook 22 cm umożliwia połączenie ze śrubą lodową. Upraszcza on również
wyciąganie śruby lodowej, a także zapobiega jej zgubieniu podczas demontażu. Dzięki swojej konstrukcji ekspres ten
umożliwia także przesuwanie go wzdłuż śruby, co pozwoli zminimalizować siłę działającą na śrubę podczas odpadnięcia. Bez
trudu dopasujesz go do każdej śruby o maksymalnej średnicy gwintu do 20 mm.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
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uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

EKSPRES CLIMBING TECHNOLOGY ICE HOOK 22 CM – NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Model przeznaczony do użytku ze śrubami lodowymi;
Idealny do wspinaczki lodowej, oraz wspinaczki w górach wysokich;
Upraszcza wyciąganie śruby lodowej i zapobiega jej zgubieniu;
Umożliwia przesuwanie go wzdłuż śruby w celu zminimalizowania sił działających na śrubę przy odpadnięciu;
Pasuje do śrub o maksymalnej średnicy do 20 mm;
Dostępny w 3 długościach;
Obciążenie zrywające: 22 kN;
Wyprodukowany we Włoszech;
Karabinek spełnia normy: EN 12275:2013;
Taśma spełnia normy: EN 566:2019;
Symbol produktu: 2E67222;

Symbol produktu Długość Waga Kolor

2E67201                      12 cm ok. 65 g light blue

2E67202                      17 cm ok. 68 g green

2E67222                      22 cm ok. 73 g green

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 2E67222
Kolor zielony
Płeć Unisex
Outlet Nie
Kolekcja producenta Climbing Technology Outdoor - Carabiners and Quickdraws
Długość taśmy 22 cm
Waga ~ 73 g


